
ZARZĄDZENIE NR 165/21 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi świadczone przy użyciu sprzętu należącego do Gminy Jasionówka 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny za usługi świadczone przy użyciu sprzętu należącego do Gminy Jasionówka w kwocie: 

1) 250,00 zł netto (powiększoną o podatek VAT) – za każdą godzinę usługi świadczonej ciągnikiem DT-75; 

2) 150,00 zł netto (powiększoną o podatek VAT) - za każdą godzinę usługi świadczonej ciągnikiem ZETOR 
z: ładowaczem, przyczepą, kosiarką bijakową, pługiem do odśnieżania, równiarką ciągnikową; 

3) 150,00 zł netto (powiększoną o podatek VAT) - za każdą godzinę usługi świadczonej koparko-ładowarką 
NEW HOLLAND. 

§ 2. Czas pracy należy liczyć od momentu wyjazdu do momentu powrotu sprzętu na miejsce garażowania, 
potwierdzony przez pracownika urzędu gminy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 257/14 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 28 lipca 2014 r. w sprawie ustalenia 
ceny za usługi świadczone przy użyciu sprzętu należącego do Gminy Jasionówka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

 

   
WÓJT GMINY 

 
 

Leszek Zawadzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC07A8DC-ACF4-4031-A841-C31A9CEF444F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-06T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




